Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO III Nº 419 CACHOEIRINHA  - TO quarta-feira, 29 de novembro de 2023

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO ................................................................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 134/2023. ........................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 134/2023.

CONTRATO Nº 134/2023.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

CONTRATADA: G FONSECA DE AZEVEDO EIRELI - ME,

inscrito no CNPJ: nº 13.604.686/0001-71

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de

engenharia para executar a substituição das janelas das salas de

aula do Prédio da Escola Municipal pequeno príncipe de

Cachoeirinha – TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO  Nº 101/2023.

VALOR TOTAL: R$ 74.057,98 (setenta e quatro mil e cinquenta

e sete reais e noventa e oito centavos)

DATA DO CONTRATO: 27 de novembro de 2023,

VIGÊNCIA: 27 de novembro de 2023 até 29 de dezembro de

2023.

Cachoeirinha – TO, 29 de novembro de  2023

Rita dos Santos Saraiva

Gestora Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 419

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

DA EDUCAÇÃO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20418.docx%23_Toc152172885
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20418.docx%23_Toc152172885

		2023-11-29T17:56:21-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144